
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 92 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Tây, ngày 02 tháng 6 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích   

 trong cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội  khóa XV và HĐND các cấp nhiệm kỳ 

2021 - 2026 

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015;  

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua- Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Ủy 

ban nhân xã Sơn Tây về ban hành Quy chế “ Thi đua, khen thưởng”;  

Căn cứ  Hướng dẫn số 01/HD-TĐKT ngày 04/5/2021 của Hội đồng thi đua 

khen thưởng huyện Hương Sơn về thực hiện công tác Thi đua - Khen thưởng trong 

công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kfy 

2021 – 2026. 

Căn cứ vào  kết quả thực hiện nhiệm vụ  bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội 

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026  tại xã Sơn Tây.  

         Xét  đề nghị của Văn phòng UBND xã Sơn Tây, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 07 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích trong 

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội  khóa XV và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026, 

(có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Trích số tiền: 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn đồng) từ 

nguồn quỹ thi đua – khen thưởng trong công tác Bầu cử của xã năm 2021 để chi 

thưởng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Cao Văn Đức 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ  

Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích trong 

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội  khóa XV và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 

2026 

(kèm theo Quyết định số 92  /QĐ-UBND của UBND xã Sơn Tây ngày 02/6/2021) 

 

TT Đối tượng khen Thành tích 
Hình thức 

khen 

Tập thể 

1 
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Sơn 

Tây 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

2 

Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

1 (gồm thôn Cây Tắt và Tân 

Thủy). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

3 
Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

2 (gồm thôn Hồ Sen và Cây Thị). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

4 

Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

3 (gồm thôn Nam Nhe và Cây 

Chanh). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

5 
Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

4 (thôn Hoàng Nam). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 



6 

Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

5 (gồm thôn Bồng Phài và Kim 

Thành). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

7 

Tổ bầu cử tại Khu vực bỏ phiếu số 

7 (gồm thôn Trung Lưu và Phố 

Tây). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

Cá nhân 

1 Ông Trần Hải Lý,  

Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban 

Công tác Mặt trận thôn Tân Thủy, 

Tổ trưởng Tổ bầu cử khu vực bỏ 

phiếu số 01 (gồm thôn Cây Tắt và 

Tân Thủy). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

2 Ông Trịnh Bình,  

Trưởng thôn Cây Thị, Tổ trưởng 

Tổ bầu cử khu vực bỏ phiếu số 02 

(gồm thôn Hồ Sen và Cây Thị). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

3 Bà Nguyễn Thị Thắm  

Trưởng thôn Cây Chanh, Tổ 

trưởng Tổ bầu cử khu vực bỏ 

phiếu số 03 (gồm thôn Nam Nhe 

và Cây Chanh). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

4 Ông Nguyễn Văn Lớn,  

Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban 

Công tác Mặt trận thôn Hoàng 

Nam, Tổ trưởng Tổ bầu cử khu 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 



vực bỏ phiếu số 04 (thôn Hoàng 

Nam). 

5 Bà Phan Thị Thu Hoài,  

Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban 

Công tác Mặt trận thôn Hà Chua, 

Tổ trưởng Tổ bầu cử khu vực bỏ 

phiếu số 06 (gồm thôn Hà Chua và 

Khí Tượng). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

6 Ông Lê Hoàng Thảo 

Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban 

Công tác Mặt trận thôn Trung 

Lưu, Tổ trưởng Tổ bầu cử khu vực 

bỏ phiếu số 07 (gồm thôn Trung 

Lưu và Phố Tây). 

Có thành tích trong công tác 

bầu cử Đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Giấy khen 

 

   NGƯỜI LẬP BIỂU                        XÁC NHẬN CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ 

 

 
 


